
Broj 40 - Stranica 1809»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 40 SUBOTA, 6. STUDENOGA 2010. GODINA LVI

2010.

ISSN 1334-4595

56.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 16. sjednici održanoj 5. studenoga 2010. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o poništavanju Odluke o Izmjenama i dopunama 

Prostornog plana uređenja Grada Novske

Članak 1.
Poništava se Odluka o Izmjenama i dopunama 

prostornog Plana uređenja Grada Novske, KLa-
Sa:350-02/10-01/16, UrBrOJ: 2176/04-01-10-2, od 15. 
rujna 2010. godine, objavljena u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske broj 30/10, radi proceduralne pogreške 
u postupku odlučivanju o amandmanima i Konačnom 
prijedlogu o izmjenama i dopunama Prostornog plana 
uređenja Grada Novske. 

Članak 2.
O Konačnom prijedlogu o Izmjenama i dopunama 

Prostornog plana uređenja Grada Novske odlučivati 
će se ponovno na narednoj sjednici Gradskog vijeća 
Grada Novske. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
GraD NOVSKa

GraDSKO VIJEĆE

KLaSa: 350-02/10-01/19
UrBrOJ: 2176/04-01-10-2
Novska, 5. studenoga 2010.

Predsjednik
Velimir Jakupec, v.r. 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

43.
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08 i 
21/10) te članka 13. Statuta Općine Majur (»Službeni 
vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće Općine 
Majur, na 11. sjednici održanoj 13. kolovoza 2010. 
godine, donijelo je 

P R O G R A M
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu države na području Općine Majur

I. OPĆE ODrEDBE

Članak 1. 
Ovim Programom određuje se raspolaganje poljo-

privrednim zemljištem u vlasništvu države na području 
Općine Majur.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

raspolaganje poljoprivrednim zemljištem iz stavka 
1. ovog članka zasniva se na podacima:

- ukupne površine poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države,

- podacima o dosadašnjem raspolaganju poljo-
privrednim zemljištem u vlasništvu države,

- površine poljoprivrednog zemljišta određene za 
povrat imovine, 

- površine poljoprivrednog zemljišta određene za 
zakup,

- površine poljoprivrednog zemljišta određene za 
prodaju

- te površine poljoprivrednog zemljišta određene 
za ostale namjene.



Stranica 1810 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

Članak 2. 
Na području Općine Majur nalaze se sljedeće 

katastarske općine:
- k.o. Majur, k.o. Graboštani, k.o. Gornji Hrasto-

vac, k.o. Svinica, k.o. Stubalj, k.o. Krčevo, k.o. 
Mračaj, k.o. Meminska, k.o. Selište. 

U k.o. Mračaj nema poljoprivrednog zemljišta u vla-
sništvu države koje bi se moglo uvrstiti u ovaj Program. 

Poljoprivrednim zemljištem u navedenim katastar-
skim općinama smatraju se poljoprivredne površine: 
oranice, voćnjaci, livade.

Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta prema 
podacima kojim se raspolaže u ovom Programu iznosi: 
79,0923 ha. 

Prema podacima Općinskog suda u Hrvatskoj 
Kostajnici, Zemljišno-knjižnog odjela Hrvatska Kostaj-
nica, Državne geodetske uprave - Područnog ureda 
za katastar Sisak - Ispostava Hrvatska Kostajnica, 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo 
Sisačko-moslavačke županije, Ureda državne uprave 
u Sisačko-moslavačkoj županiji - Službe za društve-
ne djelatnosti i imovinsko-pravne poslove, Hrvatskih 
šuma d.o.o., Hrvatskih voda te Hrvatskog centra za 
razminiranje, raspoloživo poljoprivredno zemljište na 
području Općine Majur po katastarskim općinama 
obuhvaća sljedeće kulture:

k.o. Oranice (ha) Voćnjaci (ha) Livade (ha) Pašnjaci (ha) UKUPNO
Majur / 0,023 / 0,1129 0,1359
Graboštani 0,0773 / / 1,2815 1,3588
Gornji Hrastovac 5,4398 / 18,909 8,5503 32,8991
Stubalj 0,4662 0,0049 / 0,1263 0,5974
Krčevo 0,4639 / 0,1794 3,3629 4,0062
Meminska 2,9344 / 1,6368 2,7727 7,3439
Selište 0,3367 / / 0,0457 0,3824
Svinica 4,2972 0,0875 2,9164 25,0675 32,3686
UKUPNO 14,0155 0,1154 23,6416 41,3198 79,0923

II. PODaCI O DOSaDaŠNJEM raSPOLaGaNJU POLJOPrIVrEDNIM ZEMLJIŠTEM U VLaSNIŠTVU DrŽaVE

Članka 3. 
Do sada nije raspolagano poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu republike Hrvatske na području Općine Majur.

III. POVrŠINE ODrEĐENE Za POVraT IMOVINE

Članak 4. 
Prema podacima nadležnog tijela Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, Službe za društvene 

djelatnosti i imovinsko-pravne poslove, sukladno odredbama Zakona o naknadi za imovnu oduzetu za vrijeme 
jugoslavenske komunističke vladavine (»Narodne novine«, broj 92/96, 39/99, 43/00, 131/00, 27/01, 65/01, 118/01, 
80/02 i 81/02), podneseno je zahtjeva za povrat ukupno 3,7445 ha poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države.

U skladu sa navedenim određene su katastarske čestice za povrat oduzete imovine u katastarskoj općini 
Gornji Hrastovac, kako slijedi:

k. o Katast. čestica Namjena Livade (ha)
G. Hrastovac 152/1 povrat 0,4230
G. Hrastovac 152/3 povrat 0,2417
G. Hrastovac 153 povrat 1,5099
G. Hrastovac 154/1 povrat 0,7869
G. Hrastovac 154/2 povrat 0,7869
UKUPNO ha 3,7484

IV. POVrŠINE ODrEĐENE Za PrODaJU

Članak 5. 
Površina raspoloživog poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu republike Hrvatske na području Općine Majur 

kojom će se temeljem ovog Programa raspolagati putem prodaje, utvrđuje se kako slijedi:



Broj 40 - Stranica 1811»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

k. o. Oranice (ha) Voćnjaci (ha) Livade (ha) Pašnjaci (ha) Prodaja (ha)
Majur / / / 0,1129 0,1129
Graboštani 0,0773 / / / 0,0773
Gornji Hrastovac 4,4349 / 3,8257 3,6594 11,92
Stubalj 0,4139 / / / 0,4139
Krčevo 0,4639 / 0,1057 0,5179 1,0875
Meminska 1,6423 / 0,3629 1,2599 3,2651
Selište 0,25 / / 0,0457 0,2957
Svinica 1,0861 0,0709 1,7285 17,7362 20,6217
UKUPNO 8,3684 0,0709 6,0228 19,5829 37,7941

 
Članak 6.

Poljoprivredno zemljište u vlasništvu republike Hrvatske prodaje se temeljem javnog natječaja koji se objav-
ljuje u javnom glasilu i na oglasnoj ploči Općine Majur.

Odluku o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu rH donosi Općinsko 
vijeće Općine Majur.

Odluku o izboru najpovoljnije ponude na temelju natječaja donosi Općinsko vijeće Općine Majur, uz suglasnost 
Ministarstva.

Maksimalna površina poljoprivrednog zemljišta koju fizička ili pravna osoba može kupiti iznosi 30 ha.

V. POVrŠINE ODrEĐENE Za ZaKUP

Članka 7.
Površine raspoloživog poljoprivrednog zemljišta kojim će se temeljem ovog Programa raspolagati putem 

zakupa, utvrđuje se kako slijedi:

k.o. Oranice (ha) Voćnjaci (ha) Livade (ha) Pašnjaci (ha) Zakup (ha)
Majur / / / / /
Graboštani / / / 1,2815 1,2815
Gornji Hrastovac 1,0049 / 11,3349 4,8909 17,2307
Stubalj 0,0523 0,0049 / 0,1263 0,1835
Krčevo / / / 2,2771 2,2771
Meminska 1,2921 / 1,2739 1,5128 4,0788
Selište 0,0867 / / / 0,0867
Svinica 3,2111 0,0166 1,1879 7,3313 11,7469
UKUPNO 5,6471 0,0215 13,7967 17,4199 36,8852

Članak 8.
Poljoprivredno zemljište može se dati u zakup fizičkoj ili pravnoj osobi u svrhu poljoprivredne proizvodnje na 

20 godina.
Poljoprivredno zemljište daje se u zakup javnim natječajem, a Odluku o raspisivanju javnog natječaja donosi 

Općinsko vijeće Općine Majur.
Odluku o izboru najpovoljnije ponude na temelju natječaja donosi Općinsko vijeće Općine Majur, uz suglasnost 

Ministarstva.
 
VI. POVrŠINE ODrEĐENE Za OSTaLE NaMJENE

Članak 9.
Površine raspoloživog poljoprivrednog zemljišta koje su temeljem ovog Programa određene za ostale namjene, 

utvrđuje se kako slijedi:

k.o. Oranica (ha) Voćnjaci (ha) Livade (ha) Pašnjaci (ha) Ostale namjene
Majur / 0,023 / / 0,023
Graboštani / / / / /



Stranica 1812 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

k.o. Oranica (ha) Voćnjaci (ha) Livade (ha) Pašnjaci (ha) Ostale namjene
Gornji Hrastovac / / / / /
Stubalj / / / / /
Krčevo / / 0,0737 0,5679 0,6416
Meminska / / / / /
Selište / / / / /
Svinica / / / / /
UKUPNO / 0,023 0,0737 0,5679 0,6646

VII. PrIJELaZNE I ZaVrŠNE ODrEDBE

Članak 10.
Sastavni dio ovog Programa čini:
- Prilog br. 1. Popis katastarskih čestica koje 

se prema važećem prostornom planu uređenja 
nalaze u zoni poljoprivredne proizvodnje

- Prilog br. 2. Kopije katastarskih planova na 
kojima su jasno vidljivi brojevi katastarskih 
čestica u zoni poljoprivredne proizvodnje s 
njihovim namjenama 

- Prilog br. 3. Zemljišnoknjižni izvadci i posjedovni 
listovi za predmetne čestice

- Prilog br. 4. Uvjerenje upravnog tijela županije 
nadležnog za prostorno uređenje, Očitovanje 
Ureda državne uprave o podnesenim zahtjevima 
za povrat imovine, Uvjerenje Hrvatskih šuma 
d.o.o., Očitovanje Hrvatskih voda, Očitovanje 
Hrvatskog centra za razminiranje. 

- Prilog br. 5. Tablica s popisom svih katastarskih 
čestica po katastarskim općinama s njihovim 
namjenama.

Članak 11.
Ovaj Program stupa na snagu danom dobivanja 

suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ru-
ralnog razvoja i objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Općine Majur.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MaJUr

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 320-02/10-01/2 
UrBrOJ: 2176/14-01-10-1
Majur, 13. kolovoza 2010.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

1.
Temeljem odredbe članka 30. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08 i 
21/10), Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog 
razvoja daje

S U G L A S N O S T

na Program raspolaganja poljoprivrednim zemlji-
štem u vlasništvu države za općinu Majur, KLaSa: 
320-02/10-012/2, UrBrOJ: 2176/14-01-10-1 od 13. 
kolovoza 2010. godine.

Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu države za Općinu Majur sastavni je dio 
ove suglasnosti.

rEPUBLIKa HrVaTSKa
MINISTarSTVO POLJOPrIVrEDE, 
rIBarSTVa I rUraLNOG raZVOJa

KLaSa: 320-02/10-01/1851
UrBrOJ: 525-09-2-0378/10-3
Zagreb, 18. listopada 2010.

Ministar
Petar Čobanković, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

31. 
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proraču-

nu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 30. i 40. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, 
na 14. sjednici održanoj 2. studenoga 2010. godine, 
donijelo je

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Općine Martinska Ves za 2010. godinu

Članak 1.
Proračun Općine Martinska Ves za 2010. godinu 

sadrži:



Broj 40 - Stranica 1813»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

I OPĆI DIO - raČUN PrIHODa I raSHODa
 OPĆI DIO - raČUN FINaNCIraNJa
 OPĆI DIO - raSPOLOŽIVa SrEDSTVa IZ  

 PrETHODNIH GODINa
II POSEBNI DIO - raSHODI / IZDaCI
III PrOJEKCIJa PrOraČUNa 2010.-2012. - OPĆI  

 DIO - PrIHODI I raSHODI
IV PrOJEKCIJa PrOraČUNa 2010.-2012.  

 - POSEBNI DIO - raSHODI
V PLaN raZVOJNIH PrOGraMa

Članak 2.

Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci Prora-
čuna utvrđeni su u Općem dijelu Proračuna prema 
ekonomskoj klasifikaciji. 

Članak 3.

rashodi u iznosu 8.073.130,00 kuna raspoređeni 
su po nositeljima prema organizacijskoj, funkcijskoj, 
programskoj i ekonomskoj klasifikaciji te prema izvo-
rima financiranja u Posebnom dijelu Proračuna. 

  a. raČUN PrIHODa I raSHODa     
  6 PrIHODI POSLOVaNJa 5.050.000,00 -22.000,00 5.028.000,00 100 
  7 PrIHODI OD PrODaJE  
   NEFINaNCIJSKE IMOVINE 250.000,00 140.000,00 390.000,00 156 
   PrIHODI I PrIMICI - U K U P N O 5.300.000,00 118.000,00 5.418.000,00 102 

  3 raSHODI POSLOVaNJa 3.655.000,00 728.130,00 4.383.130,00 120 
  4 raSHODI Za NaBaVU  
   NEFINaNCIJSKE IMOVINE 1.645.000,00 2.045.000,00 3.690.000,00 224 
   raSHODI I IZDaCI - UKUPNO 5.300.000,00 2.773.130,00 8.073.130,00 152 
   raZLIKa (VIŠaK / MaNJaK) 0 -2.655.130,00 -2.655.130,00  

  B. raČUN ZaDUŽIVaNJa / FINaNCIraNJa  0   
  8 PrIMICI OD FINaNCIJSKE IMOVINE  
   I ZaDUŽIVaNJa 0 0 0 0 
  5 IZDaCI Za FINaNC. IMOVINU I  
   OTPLaTE ZaJMOVa 0 0 0 0 

  C. raSPOLOŽIVa SrEDSTVa IZ  
   PrETHODNIH GOD. 0 0 0  
  922 VIŠaK PrIHODa POSLOVaNJa 0 2.655.130,00 0 

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NaZIV Plan 2010. Izmjene plana rebalans 
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

I. OPĆI DIO

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NaZIV Plan 
2010.

Izmjene 
plana

rebalans 
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

    PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O 5.300.000,00 118.000,00 5.418.000,00 102 

   6 Prihodi poslovanja 5.050.000,00 -22.000,00 5.028.000,00 100 

   61 Prihodi od poreza 2.570.000,00 -50.000,00 2.520.000,00 98 
01   611 Porez i prirez na dohodak 2.300.000,00 0 2.300.000,00 100 
01   613 Porezi na imovinu 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80 
01   614 Porezi na robu i usluge 20.000,00 0 20.000,00 100 

   63 Potpore 985.000,00 255.000,00 1.240.000,00 126 
 04  633 Pomoći iz proračuna 885.000,00 355.000,00 1.240.000,00 140 
 04  634 Pomoći od ostalih subjekata opće države 100.000,00 -100.000,00 0 0 

a. raČUN PrIHODa I raSHODa



Stranica 1814 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

   64 Prihodi od imovine 355.000,00 13.000,00 368.000,00 104 
 02  641 Prihodi od financijske imovine 20.000,00 10.000,00 30.000,00 150 
 02  642 Prihodi od nefinancijske imovine 335.000,00 3.000,00 338.000,00 101 

   65 Prihodi od administrativnih pristojbi i  
    po posebnim propisima 635.000,00 10.000,00 645.000,00 102 
 02  651 administrativne (upravne) pristojbe 25.000,00 0 25.000,00 100 
 02 03 652 Prihodi po posebnim propisima 610.000,00 10.000,00 620.000,00 102 

   66 Ostali prihodi 505.000,00 -250.000,00 255.000,00 50 
 02  661 Prihodi od obavljanja poslova na tržištu 50.000,00 0 50.000,00 100 
 02  662 Kazne 5.000,00 0 5.000,00 100 
 02  663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
    izvan opće države 450.000,00 -250.000,00 200.000,00 44 

   7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
    imovine 250.000,00 140.000,00 390.000,00 156 

   71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
    imovine 250.000,00 0 250.000,00 100 
  03 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 250.000,00 0 250.000,00 100 

   72 Prihodi od prodaje proizvedene  
    dugotrajne imovine 0 140.000,00 140.000,00 0 
  03 722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0 140.000,00 140.000,00 0 

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NaZIV Plan 
2010.

Izmjene 
plana

rebalans 
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NaZIV Plan 
2010.

Izmjene 
plana

rebalans 
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4

    RASHODI I IZDACI - UKUPNO 5.300.000,00 2.773.130,00 8.073.130,00 152 

   3 Rashodi poslovanja 3.655.000,00 728.130,00 4.383.130,00 120 

   31 rashodi za zaposlene 649.000,00 -105.900,00 543.100,00 84 
   311 Plaće 529.000,00 -89.000,00 440.000,00 83 
   312 Ostali rashodi za zaposlene 28.000,00 -1.500,00 26.500,00 95 
   313 Doprinosi na plaće 92.000,00 -15.400,00 76.600,00 83 

   32 Materijalni rashodi 1.983.000,00 824.000,00 2.807.000,00 142 
   321 Naknade troškova zaposlenima 41.000,00 5.000,00 46.000,00 112 
   322 rashodi za materijal i energiju 468.000,00 42.000,00 510.000,00 109 
   323 rashodi za usluge 1.042.000,00 682.000,00 1.724.000,00 165 
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 432.000,00 95.000,00 527.000,00 122 

   34 Financijski rashodi 25.000,00 0 25.000,00 100 
   343 Usluge banaka 25.000,00 0 25.000,00 100 

   36 Pomoći dane unutar opće države 250.000,00 72.000,00 322.000,00 129 
   363 Pomoći unutar opće države 250.000,00 72.000,00 322.000,00 129 

   37 Naknade građanima i kućanstvima 365.000,00 -145.000,00 220.000,00 60 
   372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
    iz proračuna 365.000,00 -145.000,00 220.000,00 60 



Broj 40 - Stranica 1815»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

   38 Donacije i ostali rashodi 383.000,00 83.030,00 466.030,00 122 
   381 Tekuće donacije 363.000,00 83.000,00 446.000,00 123 
   382 Kapitalne donacije 0 0 0 0 
   385 Izvanredni rashodi 20.000,00 30,00 20.030,00 100

   4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
    imovine 1.645.000,00 2.045.000,00 3.690.000,00 224 

   41 rashodi za nabavu neproizvedene  
    imovine 0 0 0 0 
   411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva 0 0 0 0 

   42 rashodi za nabavu proizvedene  
    dugotrajne imovine 1.145.000,00 1.795.000,00 2.940.000,00 257 
   421 Građevinski objekti 1.050.000,00 725.000,00 1.775.000,00 169 
   422 Postrojenja i oprema 50.000,00 615.000,00 665.000,00 1.330 
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 45.000,00 455.000,00 500.000,00 1.111 

   45 rashodi za dodatna ulaganja na  
    nefinancijskoj imovini 500.000,00 250.000,00 750.000,00 150 
   451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 500.000,00 250.000,00 750.000,00 150 

   B. raČUN ZaDUŽIVaNJa / FINaNCIraNJa 0 0 0 0 
   8 PrIMICI OD FINaNCIJSKE IMOVINE  
    I ZaDUŽIVaNJa 0 0 0 0 
   5 IZDaCI Za FINaNC. IMOVINU I  
    OTPLaTE ZaJMOVa 0 0 0 0 

   C. raSPOLOŽIVa SrEDSTVa IZ 
    PrETHODNIH GOD. 0 2.655.130,00 2.655.130,00 0 
   922 VIŠaK PrIHODa POSLOVaNJa 0 2.655.130,00 2.655.130,00 0 
         
01 Opći prihodi i primici        
02 Vlastiti prihodi        
03 Prihodi za posebne namjene        
04 Pomoći        
05 Donacije        
06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade šteta s osnova osiguranja        
07 Namjenski primici od zaduživanja 

u kunama
Šifra 

izvora
Broj 

konta NaZIV Plan 
2010.

Izmjene 
plana

rebalans 
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4



Stranica 1816 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
P

la
n 

20
10

.
Iz

m
je

ne
 p

la
na

r
eb

al
an

s 
20

10
.

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8

II.
 P

O
S

E
B

N
I D

IO

1 
 

 
 

 
 

 
 

O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
 

71
0.

50
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
75

0.
50

0,
00

 
10

6

1 
1 

 
 

 
 

 
 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

71
0.

50
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
75

0.
50

0,
00

 
10

6
1 

1 
1 

 
 

 
 

 
O

pć
in

sk
a 

tij
el

a 
71

0.
50

0,
00

 
40

.0
00

,0
0 

75
0.

50
0,

00
 

10
6

1 
1 

1 
1 

  
  

  
01

11
 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 t
ije

la
 

71
0.

50
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
75

0.
50

0,
00

 
10

6
 

 
 

 
01

 
 

 
31

1 
P

la
će

  
16

0.
00

0,
00

 
-5

0.
00

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
69

 
 

 
 

01
 

 
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

4.
50

0,
00

 
-1

.0
00

,0
0 

3.
50

0,
00

 
78

 
 

 
 

01
 

 
 

31
3 

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e 
28

.0
00

,0
0 

-9
.0

00
,0

0 
19

.0
00

,0
0 

68
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

9 .
00

0,
00

 
0 

9 .
00

0,
00

 
1 0

0
 

 
 

 
01

 
 

 
32

2 
r

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
30

.0
00

,0
0 

0 
30

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

r
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

69
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

11
4.

00
0,

00
 

16
5

 
 

 
 

01
 

 
 

32
9  

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a  
40

0.
00

0,
00

 
55

.0
00

,0
0  

45
5.

00
0,

00
 

11
4

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

10
.0

00
,0

0 
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

0 
0 

0 
0

2 
 

 
 

 
 

 
 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

4.
58

9.
50

0,
00

 
2.

73
3.

13
0,

00
 

7.
32

2.
63

0,
00

 
16

0

2 
1 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 ja

vn
u 

up
ra

vu
 

69
5.

00
0,

00
 

21
4.

53
0,

00
 

90
9.

53
0,

00
 

13
1

2  
1 

1 
 

 
 

 
 

Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 
69

5.
00

0,
00

 
21

4.
53

0,
00

 
90

9.
53

0,
00

 
13

1
2 

1 
1 

1 
 

 
 

01
11

 
Iz

vr
šn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 o
dj

el
a 

69
5.

00
0,

00
 

21
4.

53
0,

00
 

90
9.

53
0,

00
 

13
1

 
 

 
 

01
 

 
 

31
1 

P
la

će
  

24
5.

00
0,

00
 

-2
5.

00
0,

00
 

22
0.

00
0,

00
 

90
 

 
 

 
01

 
 

 
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
13

.5
00

,0
0 

-5
00

,0
0 

13
.0

00
,0

0 
96

 
 

 
 

01
 

 
 

31
3 

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e 
42

.5
00

,0
0 

-4
.0

00
,0

0 
38

.5
00

,0
0 

91
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

2 6
.0

00
,0

0 
5 .

00
0,

00
 

3 1
.0

00
,0

0 
1 1

9
 

 
 

 
01

 
 

 
32

2 
r

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
78

.0
00

,0
0 

2.
00

0,
00

 
80

.0
00

,0
0 

10
3

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

r
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

20
8.

00
0,

00
 

20
7.

00
0,

00
 

41
5.

00
0,

00
 

20
0

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 2
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
2 2

.0
00

,0
0 

1 0
.0

00
,0

0 
3 2

.0
00

,0
0 

1 4
5

 
 

 
 

01
 

 
 

34
3 

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
 

25
.0

00
,0

0 
0 

25
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 8

5 
I z

va
nr

ed
ni

 r
as

ho
di

 
2 0

.0
00

,0
0 

3 0
,0

0 
2 0

.0
30

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

01
 

 
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
15

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
35

.0
00

,0
0 

23
3

2 
2 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

- 
vl

as
ti

ti
 p

og
on

 
55

8.
50

0,
00

 
76

1.
60

0,
00

 
1.

32
0.

10
0,

00
 

23
6

2 
2 

1 
 

 
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

 
5 5

8.
50

0,
00

 
7 6

1.
60

0,
00

 
1 .

32
0.

10
0,

00
 

2 3
6

2 
2 

1 
1 

 
 

 
04

11
 

O
pć

i p
os

lo
vi

 p
og

on
a 

22
6.

50
0,

00
 

55
3.

60
0,

00
 

78
0.

10
0,

00
 

34
4

 
 

 
 

03
 

02
 

01
 

31
1 

P
la

će
  

12
4.

00
0,

00
 

-1
4.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

89
 

 
 

 
0 3

 
0 2

 
0 1

 
3 1

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
1 0

.0
00

,0
0 

0 
1 0

.0
00

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

0 3
 

0 2
 

0 1
 

3 1
3 

D
op

rin
os

 n
a 

pl
ać

e 
2 1

.5
00

,0
0 

- 2
.4

00
,0

0 
1 9

.1
00

,0
0 

8 9
 

 
 

 
03

 
02

 
01

 
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

6.
00

0,
00

 
0 

6.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
03

 
02

 
01

 
32

2  
r

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
55

.0
00

,0
0  

0 
55

.0
00

,0
0  

10
0

 
 

 
 

03
 

02
 

01
 

32
3 

r
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

5.
00

0,
00

 
0 

5.
00

0,
00

 
10

0



Broj 40 - Stranica 1817»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

 
 

 
 

03
 

02
 

01
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

0 
5.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

0 3
 

0 2
 

0 1
 

4 2
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
0 

5 7
0.

00
0,

00
 

5 7
0.

00
0,

00
 

0
2 

2 
1 

2 
 

 
 

04
51

 
O

dr
ža

va
nj

e 
ja

vn
ih

 p
ov

rš
in

a 
33

2.
00

0,
00

 
20

8.
00

0,
00

 
54

0.
00

0,
00

 
16

3
 

 
 

 
03

 
01

 
 

32
2 

r
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

60
.0

00
,0

0 
0 

60
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
03

 
01

 
 

32
3  

r
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

17
2.

00
0,

00
 

8.
00

0,
00

 
18

0.
00

0,
00

 
10

5
 

 
 

 
03

 
01

 
 

41
1 

r
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 m
at

er
ija

ln
e 

im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

03
 

02
 

01
 

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

10
0.

00
0,

00
 

18
0.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

28
0

 
 

 
 

03
 

02
 

01
 

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

0

2 
3 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 g

os
po

da
rs

tv
o 

1.
95

5.
00

0,
00

 
1.

46
7.

00
0,

00
 

3.
42

2.
00

0,
00

 
17

5
2 

3 
1 

 
 

 
 

 
Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t  
16

5.
00

0,
00

 
55

.0
00

,0
0  

22
0.

00
0,

00
 

13
3

2 
3 

1 
1 

 
 

 
0 3

20
 

P
ro

tu
po

ža
rn

a 
i c

iv
iln

a 
za

št
it

a 
1 6

5.
00

0,
00

 
5 5

.0
00

,0
0 

2 2
0.

00
0,

00
 

1 3
3

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

r
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

16
0.

00
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
19

0.
00

0,
00

 
11

9
 

 
 

 
01

 
 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
20

0
2 

3 
2 

 
 

 
 

 
E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

 
38

5.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

38
7.

00
0,

00
 

10
1

2 
3 

2 
1 

 
 

 
04

21
 

P
ol

jo
pr

iv
re

da
 

38
5.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
38

7.
00

0,
00

 
10

1
 

 
 

 
06

 
03

 
01

 
32

3 
r

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
35

7.
00

0,
00

 
0 

35
7.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

06
 

03
 

01
 

37
2 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
10

.0
00

,0
0 

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

06
 

03
 

01
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

18
.0

00
,0

0 
2.

00
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
11

1
2  

3 
3 

 
 

 
 

 
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

 
1.

40
5.

00
0,

00
 

1.
41

0.
00

0,
00

 
2.

81
5.

00
0,

00
 

20
0

2  
3 

3 
1 

 
 

 
0 6

40
 

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

4 0
0.

00
0,

00
 

1 2
0.

00
0,

00
 

5 2
0.

00
0,

00
 

1 3
0

 
 

 
 

0 3
 

0 1
 

 
3 2

2 
r

a s
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
2 0

0.
00

0,
00

 
2 0

.0
00

,0
0 

2 2
0.

00
0,

00
 

1 1
0

 
 

 
 

03
 

01
 

 
32

3 
r

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
10

0.
00

0,
00

 
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

03
 

01
 

 
45

1 
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
20

0
2 

3 
3 

2 
 

 
 

0 6
30

 
G

os
po

da
re

nj
e 

gr
ob

lji
m

a 
6 0

.0
00

,0
0 

6 0
.0

00
,0

0 
1 2

0.
00

0,
00

 
2 0

0
 

 
 

 
01

 
 

 
32

3 
r

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
30

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

15
0

 
 

 
 

03
 

 
 

41
1 

r
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 m
at

er
ija

ln
e 

im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

0 1
 

 
 

4 2
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

0 
4 5

.0
00

,0
0 

4 5
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

01
 

03
 

 
42

2  
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a  

30
.0

00
,0

0  
0 

30
.0

00
,0

0  
10

0
2  

3 
3 

3 
 

 
 

 
Vo

do
vo

d 
i k

an
al

iz
ac

ija
 

60
0.

00
0,

00
 

0 
60

0.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
0 3

 
0 4

 
0 5

 
4 2

1 
V o

do
vo

d 
6 0

0.
00

0,
00

 
0 

6 0
0.

00
0,

00
 

1 0
0

2 
3 

3 
4 

 
 

 
04

52
 

P
ro

m
et

 
30

0.
00

0,
00

 
77

5.
00

0,
00

 
1.

07
5.

00
0,

00
 

35
8

 
 

 
 

03
 

04
 

01
 

32
3 

r
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

45
.0

00
,0

0 
27

5.
00

0,
00

 
32

0.
00

0,
00

 
71

1
 

 
 

 
04

 
01

 
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

0 
5.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

01
 

 
 

36
3 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
10

0.
00

0,
00

 
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

04
 

01
 

 
42

1 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
15

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
65

0.
00

0,
00

 
43

3
2 

3 
3 

5 
 

 
 

 
R

az
vo

jn
i p

ro
gr

am
i 

45
.0

00
,0

0 
45

5.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
1.

11
1

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 2
3 

r
a s

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

42
6 

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a 
45

.0
00

,0
0 

45
5.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

1.
11

1

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
P

la
n 

20
10

.
Iz

m
je

ne
 p

la
na

r
eb

al
an

s 
20

10
.

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8



Stranica 1818 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

2 
4 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 d

ru
št

ve
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
1.

38
1.

00
0,

00
 

29
0.

00
0,

00
 

1.
67

1.
00

0,
00

 
12

1
2 

4 
1 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 s

oc
ija

ln
e 

za
št

ite
 

43
4.

00
0,

00
 

-1
19

.0
00

,0
0 

31
5.

00
0,

00
 

73
2  

4 
1 

1 
 

 
 

10
40

 
P

om
oć

i o
bi

te
lji

m
a 

39
0.

00
0,

00
 

-1
25

.0
00

,0
0 

26
5.

00
0,

00
 

68
 

 
 

 
01

 
 

 
36

3 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

35
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

55
.0

00
,0

0 
15

7
 

 
 

 
04

 
01

 
 

37
2 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
35

5.
00

0,
00

 
-1

45
.0

00
,0

0 
21

0.
00

0,
00

 
59

2 
4 

1 
2 

 
 

 
10

12
 

P
om

oć
i u

dr
ug

am
a 

44
.0

00
,0

0 
6.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
11

4
 

 
 

 
01

 
 

 
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

  
44

.0
00

,0
0 

6.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

11
4

2 
4 

2 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri 
86

7.
00

0,
00

 
32

9.
00

0,
00

 
1.

19
6.

00
0,

00
 

13
8

2  
4 

2 
1 

 
 

 
08

20
 

K
nj

iž
ni

ca
,č

it
ao

ni
ca

 
14

6.
00

0,
00

 
10

.0
00

,0
0  

15
6.

00
0,

00
 

10
7

 
 

 
 

01
 

 
 

32
2 

r
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

40
.0

00
,0

0 
0 

40
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

3 
r

a s
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
6 .

00
0,

00
 

0 
6 .

00
0,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

04
 

01
 

 
36

3 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

10
0.

00
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
11

0.
00

0,
00

 
11

0
 

 
 

 
01

 
 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

0 
0 

0 
0

2 
4 

2 
2 

 
 

 
08

60
 

U
dr

ug
e 

u 
ku

lt
ur

i 
35

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

17
1

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

35
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
17

1
2 

4 
2 

3 
 

 
 

0 8
20

 
U

re
đe

nj
e 

sp
om

en
 d

om
a 

B
ra

će
 R

ad
ić

 
4 0

0.
00

0,
00

 
1 5

0.
00

0,
00

 
5 5

0.
00

0,
00

 
1 3

8
 

 
 

 
04

 
01

 
 

45
1 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a 

40
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

55
0.

00
0,

00
 

13
8

2 
4 

2 
4 

 
 

 
08

40
 

V
je

rs
ke

 u
st

an
ov

e 
36

.0
00

,0
0 

44
.0

00
,0

0 
80

.0
00

,0
0 

22
2

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1  

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

36
.0

00
,0

0  
44

.0
00

,0
0  

80
.0

00
,0

0  
22

2
2  

4 
2 

7 
 

 
 

08
40

 
U

re
đe

nj
e 

m
je

sn
ih

 d
om

ov
a 

25
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

14
0

 
 

 
 

04
 

01
 

 
32

3 
r

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
50

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

30
0

 
 

 
 

04
 

01
 

 
45

1 
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a 
20

0.
00

0,
00

 
0 

20
0.

00
0,

00
 

10
0

2  
4 

3 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 s
po

rt
sk

ih
 a

kt
iv

no
st

i 
60

.0
00

,0
0 

-1
4.

00
0,

00
 

46
.0

00
,0

0 
77

2 
4 

3 
1 

 
 

 
08

60
 

S
po

rt
sk

e 
ak

ti
vn

os
ti

 
60

.0
00

,0
0  

-1
4.

00
0,

00
 

46
.0

00
,0

0  
77

 
 

 
 

01
 

 
 

32
2 

r
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

60
.0

00
,0

0 
-2

4.
00

0,
00

 
36

.0
00

,0
0 

60
2 

4 
4 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 o

dg
oj

a 
i o

br
az

ov
an

ja
 

20
.0

00
,0

0 
94

.0
00

,0
0 

11
4.

00
0,

00
 

57
0

2  
4 

4 
1 

 
 

 
08

40
 

M
al

a 
šk

ol
a 

20
.0

00
,0

0 
0 

20
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
01

 
 0

4  
 

32
2  

r
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

5.
00

0,
00

 
0 

5.
00

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
04

 
  

 
36

3 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

15
.0

00
,0

0 
0 

15
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
4 2

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

0 
0 

0 
0

2  
4 

4 
2 

 
 

 
8 4

0 
D

je
čj

i v
rt

ić
 (

u 
os

ni
va

nj
u)

 
0 

5 2
.0

00
,0

0 
5 2

.0
00

,0
0 

0
 

 
 

 
01

 
 

 
31

1 
P

la
će

  
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
01

 
 

 
32

2  
r

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
0 

10
.0

00
,0

0  
10

.0
00

,0
0  

0
 

 
 

 
01

 
 

 
32

3 
r

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
0 

12
.0

00
,0

0 
12

.0
00

,0
0 

0
 

 
 

 
01

 
 

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1  

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

0 
0 

0 
0

2 
4 

4 
3 

 
 

 
84

0 
O

sn
ov

no
 š

ko
ls

tv
o 

0 
42

.0
00

,0
0 

42
.0

00
,0

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

36
3  

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e  
0 

42
.0

00
,0

0  
42

.0
00

,0
0  

0

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I -

 U
 K

 U
 P

 N
 O

 
5.

30
0.

00
0,

00
 

2.
77

3.
13

0,
00

 
8.

07
3.

13
0,

00
 

15
2

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
P

la
n 

20
10

.
Iz

m
je

ne
 p

la
na

r
eb

al
an

s 
20

10
.

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
=1

0/
8



Broj 40 - Stranica 1819»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

III PrOJEKCIJa PrOraČUNa 2010-2012. - OPĆI DIO

u kunama
račun NaZIV Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012. Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7=5/4 8=6/5

  a. raČUN PrIHODa I raSHODa     
  6 PrIHODI POSLOVaNJa 5.028.000,00 5.800.000,00 6.000.000,00 115 103
  7 PrIHODI OD PrODaJE  
   NEFINaNCIJSKE IMOVINE 390.000,00 250.000,00 250.000,00 64 100
   PrIHODI I PrIMICI  
   - U K U P N O 5.418.000,00 6.050.000,00 6.250.000,00 112 103

  3 raSHODI POSLOVaNJa 4.383.130,00 4.000.000,00 4.005.000,00 91 100
  4 raSHODI Za NaBaVU  
   NEFINaNCIJSKE IMOVINE 3.690.000,00 2.050.000,00 2.245.000,00 56 110
   raSHODI I IZDaCI - UKUPNO 8.073.130,00 6.050.000,00 6.250.000,00 75 103
   raZLIKa (VIŠaK / MaNJaK) -2.655.130,00    

  B. raČUN ZaDUŽIVaNJa/ 
   FINaNCIraNJa     
  8 PrIMICI OD FINaNCIJSKE  
   IMOVINE I ZaDUŽIVaNJa 0 0 0 0 
  5 IZDaCI Za FINaNC. IMOVINU  
   I OTPLaTE ZaJMOVa 0 0 0 0 

  C. raSPOLOŽIVa SrEDSTVa IZ  
   PrETHODNIH GOD.     0
  92211 VIŠaK PrIHODa POSLOVaNJa

u kunama
račun NaZIV Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012. Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4 8=6/5

  a. raČUN PrIHODa I raSHODa     

   PRIHODI I PRIMICI  
   - U K U P N O 5.418.000,00 6.050.000,00 6.250.000,00 112 103

  6 Prihodi poslovanja 5.028.000,00 5.800.000,00 6.000.000,00 115 103

  61 Prihodi od poreza 2.520.000,00 2.600.000,00 2.700.000,00 103 104
  63 Potpore 1.240.000,00 1.600.000,00 1.700.000,00 129 106
  64 Prihodi od imovine 368.000,00 500.000,00 500.000,00 136 100
  65 Prihodi od administrativnih  
   pristojbi i po posebnim  
   propisima 645.000,00 600.000,00 600.000,00 93 100
  66 Ostali prihodi 255.000,00 500.000,00 500.000,00 196 100

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
   imovine 390.000,00 250.000,00 250.000,00 64 100

  71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
   imovine 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100 100
  72 Prihodi od prodaje proizvedene  
   dugotrajne imovine 140.000,00 0 0 0 0



Stranica 1820 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

u kunama
račun NaZIV Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012 Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7=6/4 8=6/5

   RASHODI I IZDACI - UKUPNO 8.073.130,00 6.050.000,00 6.250.000,00 75 103

  3 Rashodi poslovanja 4.383.130,00 4.000.000,00 4.005.000,00 91 100

  31 rashodi za zaposlene 543.100,00 882.000,00 895.000,00 162 101
  32 Materijalni rashodi 2.807.000,00 2.173.000,00 2.190.000,00 77 101
  34 Financijski rashodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100 100
  36 Pomoći dane unutar opće  
   države 322.000,00 135.000,00 135.000,00 42 100
  37 Naknade građanima i  
   kućanstvima 220.000,00 250.000,00 250.000,00 114 100
  38 Donacije i ostali rashodi 466.030,00 535.000,00 510.000,00 115 95

  4 Rashodi za nabavu  
   nefinancijske imovine 3.690.000,00 2.050.000,00 2.245.000,00 56 110

  41 rashodi za nabavu  
   neproizvedene imovine 0 0 0 0 0
  42 rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 2.940.000,00 1.550.000,00 1.745.000,00 53 113
  45 rashodi za dodatna ulaganja  
   na nefinancijskoj imovini 750.000,00 500.000,00 500.000,00 67 100

  B. raČUN ZaDUŽIVaNJa/  
   FINaNCIraNJa     

  8 PrIMICI OD FINaNCIJSKE  
   IMOVINE I ZaDUŽIVaNJa 0 0 0  
  5 IZDaCI Za FINaNC. IMOVINU  
   I OTPLaTE ZaJMOVa 0 0 0  

  C. raSPOLOŽIVa SrEDSTVa IZ  
   PrETHODNIH GOD.     

  92211 VIŠaK PrIHODa POSLOVaNJa 0 0 0



Broj 40 - Stranica 1821»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
P

la
n 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
In

de
ks

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
11

12
13

14
=1

2/
11

15
=1

3/
12

IV
. P

r
O

JE
K

C
IJ

a 
P

r
O

r
a

Č
U

N
a 

20
10

. -
 2

01
2.

 -
 P

O
S

E
B

N
I  

D
IO

1 
 

 
 

 
 

 
 

O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
 

75
0.

50
0,

00
 

82
2.

00
0,

00
 

82
5.

00
0,

00
 

11
0 

10
0

1 
1 

 
 

 
 

 
 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

75
0.

50
0,

00
 

82
2.

00
0,

00
 

82
5.

00
0,

00
 

11
0 

10
0

1 
1 

1 
 

 
 

 
 

O
pć

in
sk

a 
tij

el
a 

75
0.

50
0,

00
 

82
2.

00
0,

00
 

82
5.

00
0,

00
 

11
0 

10
0

1 
1 

1 
1 

  
  

  
01

11
 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 t
ije

la
 

75
0.

50
0,

00
 

82
2.

00
0,

00
 

82
5.

00
0,

00
 

11
0 

10
0

 
 

 
 

01
 

 
 

31
 

r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
13

2.
50

0,
00

 
19

7.
00

0,
00

 
20

5.
00

0,
00

 
14

9 
10

4
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
6 0

8.
00

0,
00

 
6 0

0.
00

0,
00

 
6 0

0.
00

0,
00

 
9 9

 
1 0

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 8

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
1 0

.0
00

,0
0 

2 0
.0

00
,0

0 
2 0

.0
00

,0
0 

2 0
0 

1 0
0

 
 

 
 

0 1
 

 
 

4 2
 

r
a s

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0 

5 .
00

0,
00

 
0 

0 
0

2 
 

 
 

 
 

 
 

J E
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

7 .
32

2.
63

0,
00

 
5 .

22
8.

00
0,

00
 

5 .
42

5.
00

0,
00

 
7 1

 
1 0

4

2 
1 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 ja

vn
u 

up
ra

vu
 

90
9.

53
0,

00
 

68
5.

00
0,

00
 

68
5.

00
0,

00
 

75
 

10
0

2 
1 

1 
 

 
 

 
 

Ja
vn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 
90

9.
53

0,
00

 
68

5.
00

0,
00

 
68

5.
00

0,
00

 
75

 
10

0
2 

1 
1 

1 
 

 
 

01
11

 
Iz

vr
šn

a 
up

ra
va

 i 
ad

m
in

is
tr

ac
ija

 o
dj

el
a 

90
9.

53
0,

00
 

68
5.

00
0,

00
 

68
5.

00
0,

00
 

75
 

10
0

 
 

 
 

01
 

 
 

31
 

r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e  
27

1.
50

0,
00

 
31

5.
00

0,
00

 
31

5.
00

0,
00

 
11

6  
10

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
5 5

8.
00

0,
00

 
3 0

0.
00

0,
00

 
3 0

0.
00

0,
00

 
5 4

 
1 0

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 4

 
F i

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

 
2 5

.0
00

,0
0 

2 5
.0

00
,0

0 
2 5

.0
00

,0
0 

1 0
0 

1 0
0

 
 

 
 

01
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

20
.0

30
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
12

5 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
42

 
r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

35
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
57

 
10

0

2 
2 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

- 
vl

as
ti

ti
 p

og
on

 
1.

32
0.

10
0,

00
 

49
0.

00
0,

00
 

51
0.

00
0,

00
 

37
 

10
4

2 
2 

1 
 

 
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

 
1.

32
0.

10
0,

00
 

49
0.

00
0,

00
 

51
0.

00
0,

00
 

37
 

10
4

2 
2 

1 
1 

 
 

 
04

11
 

O
pć

i p
os

lo
vi

 p
og

on
a 

78
0.

10
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

26
5.

00
0,

00
 

32
 

10
6

 
 

 
 

03
 

02
 

01
 

31
 

r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
13

9.
10

0,
00

 
16

0.
00

0,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
11

5 
10

3
 

 
 

 
03

 
02

 
01

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
71

.0
00

,0
0 

90
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
12

7 
11

1
 

 
 

 
0 3

 
0 2

 
0 1

 
4 2

 
r

a s
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

5 7
0.

00
0,

00
 

0 
0 

0 
0

2 
2 

1 
2 

 
 

 
0 4

51
 

O
dr

ža
va

nj
e 

ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a 

5 4
0.

00
0,

00
 

2 4
0.

00
0,

00
 

2 4
5.

00
0,

00
 

4 4
 

1 0
2

 
 

 
 

03
 

01
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
24

0.
00

0,
00

 
24

0.
00

0,
00

 
24

5.
00

0,
00

 
10

0 
10

2
 

 
 

 
0 3

 
0 1

 
 

4 1
 

r
a s

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
03

 
02

 
01

 
42

 
r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

30
0.

00
0,

00
 

0 
0 

0 
0

2 
3 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 g

os
po

da
rs

tv
o 

3.
42

2.
00

0,
00

 
2.

25
0.

00
0,

00
 

2.
22

0.
00

0,
00

 
66

 
99

2 
3 

1 
 

 
 

 
 

Ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t 

22
0.

00
0,

00
 

18
5.

00
0,

00
 

15
5.

00
0,

00
 

84
 

84
2 

3 
1 

1 
 

 
 

0 3
20

 
P

ro
tu

po
ža

rn
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

it
a 

2 2
0.

00
0,

00
 

1 8
5.

00
0,

00
 

1 5
5.

00
0,

00
 

8 4
 

8 4
 

 
 

 
01

 
 

 
32

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
20

.0
00

,0
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

19
0.

00
0,

00
 

18
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

95
 

83
 

 
 

 
01

 
 

 
42

 
r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
50

 
10

0



Stranica 1822 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

2 
3 

2 
 

 
 

 
 

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 

38
7.

00
0,

00
 

37
5.

00
0,

00
 

37
5.

00
0,

00
 

97
 

10
0

2 
3 

2 
1 

 
 

 
0 4

21
 

P
ol

jo
pr

iv
re

da
 

3 8
7.

00
0,

00
 

3 7
5.

00
0,

00
 

3 7
5.

00
0,

00
 

9 7
 

1 0
0

 
 

 
 

06
 

03
 

01
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

35
7.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

98
 

10
0

 
 

 
 

06
 

03
 

01
 

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
10

.0
00

,0
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

0 6
 

0 3
 

0 1
 

3 8
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

2 0
.0

00
,0

0 
2 5

.0
00

,0
0 

2 5
.0

00
,0

0 
1 2

5 
1 0

0
2 

3 
3 

 
 

 
 

 
U

na
pr

eđ
en

je
 z

aj
ed

ni
ce

 
2.

81
5.

00
0,

00
 

1.
69

0.
00

0,
00

 
1.

69
0.

00
0,

00
 

60
 

10
0

2 
3 

3 
1 

 
 

 
06

40
 

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

52
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

58
 

10
0

 
 

 
 

0 3
 

 
 

3 2
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

3 2
0.

00
0,

00
 

3 0
0.

00
0,

00
 

3 0
0.

00
0,

00
 

9 4
 

1 0
0

 
 

 
 

03
 

 
 

45
 

r
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
f. 

im
ov

in
i 

20
0.

00
0,

00
 

0 
0 

0 
0

2 
3 

3 
2 

 
 

 
06

30
 

G
os

po
da

re
nj

e 
gr

ob
lji

m
a  

12
0.

00
0,

00
 

40
.0

00
,0

0  
40

.0
00

,0
0  

33
 

10
0

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 2
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

4 5
.0

00
,0

0 
3 0

.0
00

,0
0 

3 0
.0

00
,0

0 
6 7

 
1 0

0
 

 
 

 
03

 
 

 
41

 
r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

01
 

 
 

42
 

r
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e  
75

.0
00

,0
0  

10
.0

00
,0

0  
10

.0
00

,0
0  

13
 

10
0

2  
3 

3 
3 

 
 

 
 

Vo
do

vo
d 

i k
an

al
iz

ac
ija

 
60

0.
00

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
11

7  
10

0
 

 
 

 
 

 
 

42
 

r
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
60

0.
00

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
11

7 
10

0
2 

3 
3 

4 
 

 
 

0 4
52

 
P

ro
m

et
 

1 .
07

5.
00

0,
00

 
6 5

0.
00

0,
00

 
6 5

0.
00

0,
00

 
6 0

 
1 0

0
 

 
 

 
03

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
32

5.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
15

 
10

0
 

 
 

 
03

 
01

 
 

36
 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0 
10

0
 

 
 

 
04

 
01

 
 

42
 

r
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
65

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
77

 
10

0
2  

3 
3 

5 
 

 
 

 
R

az
vo

jn
i p

ro
gr

am
i  

50
0.

00
0,

00
 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

04
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0 
0 

0 
0 

0
 

 
 

 
0 4

 
 

 
4 2

 
r

a s
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

5 0
0.

00
0,

00
 

0 
0 

0 
0

2 
4 

 
 

 
 

 
 

S
lu

žb
a 

za
 d

ru
št

ve
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
1.

67
1.

00
0,

00
 

1.
80

3.
00

0,
00

 
2.

01
0.

00
0,

00
 

10
8 

11
1

2 
4 

1 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 s
oc

ija
ln

e 
za

št
ite

 
31

5.
00

0,
00

 
33

5.
00

0,
00

 
33

5.
00

0,
00

 
10

6 
10

0
2  

4 
1 

1 
 

 
 

10
40

 
P

om
oć

i o
bi

te
lji

m
a 

26
5.

00
0,

00
 

28
5.

00
0,

00
 

28
5.

00
0,

00
 

10
8 

10
0

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 6
 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
5 5

.0
00

,0
0 

3 5
.0

00
,0

0 
3 5

.0
00

,0
0 

6 4
 

1 0
0

 
 

 
 

04
 

01
 

 
37

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

21
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

11
9 

10
0

2  
4 

1 
2 

 
 

 
10

12
 

P
om

oć
i u

dr
ug

am
a 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
50

.0
00

,0
0  

50
.0

00
,0

0  
50

.0
00

,0
0  

10
0  

10
0

2  
4 

2 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri 
1.

19
6.

00
0,

00
 

1.
08

8.
00

0,
00

 
1.

29
0.

00
0,

00
 

91
 

11
9

2 
4 

2 
1 

 
 

 
0 8

20
 

K
nj

iž
ni

ca
,č

it
ao

ni
ca

 
1 5

6.
00

0,
00

 
1 6

8.
00

0,
00

 
1 7

0.
00

0,
00

 
1 0

8 
1 0

1
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
4 6

.0
00

,0
0 

4 8
.0

00
,0

0 
5 0

.0
00

,0
0 

1 0
4 

1 0
4

 
 

 
 

04
 

01
 

 
36

 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

11
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

10
0 

10
0

 
 

 
 

0 1
 

 
 

4 2
 

r
a s

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0 

1 0
.0

00
,0

0 
1 0

.0
00

,0
0 

0 
1 0

0
2 

4 
2 

2 
 

 
 

0 8
60

 
U

dr
ug

e 
u 

ku
lt

ur
i 

6 0
.0

00
,0

0 
4 0

.0
00

,0
0 

4 0
.0

00
,0

0 
6 7

 
1 0

0
 

 
 

 
01

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
60

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

67
 

10
0

2 
4 

2 
3 

 
 

 
0 8

20
 

U
re

đe
nj

e 
sp

om
en

 d
om

a 
B

ra
će

 R
ad

ić
 

5 5
0.

00
0,

00
 

5 0
0.

00
0,

00
 

5 0
0.

00
0,

00
 

9 1
 

1 0
0

 
 

 
 

04
 

01
 

 
45

 
r

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

f. 
im

ov
in

i 
55

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
91

 
10

0
2 

4 
2 

4 
 

 
 

08
40

 
V

je
rs

ke
 u

st
an

ov
e 

80
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
38

 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
80

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

38
 

10
0

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
P

la
n 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
In

de
ks

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
11

12
13

14
=1

2/
11

15
=1

3/
12



Broj 40 - Stranica 1823»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

2 
4 

2 
7 

 
 

 
08

40
 

U
re

đe
nj

e 
m

je
sn

ih
 d

om
ov

a 
35

0.
00

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

 
55

0.
00

0,
00

 
10

0 
15

7
 

 
 

 
01

 
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
15

0.
00

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
33

 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
42

 
r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

20
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

15
0 

16
7

2 
4 

2 
8 

 
 

 
08

40
 

O
ču

va
nj

e 
sp

om
en

ič
ke

 b
aš

ti
ne

 
0 

0 
0 

0 
0

 
 

 
 

03
 

01
 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
0 

0 
0 

0 
0

2 
4 

3 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 s
po

rt
sk

ih
 a

kt
iv

no
st

i 
46

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

10
9 

11
0

2  
4 

3 
1 

 
 

 
08

60
 

S
po

rt
sk

e 
ak

ti
vn

os
ti

 
46

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
55

.0
00

,0
0 

10
9 

11
0

 
 

 
 

01
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
36

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

11
1 

11
3

2 
4 

4 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 p
re

dš
ko

ls
ko

g 
od

go
ja

 
11

4.
00

0,
00

 
33

0.
00

0,
00

 
33

0.
00

0,
00

 
28

9 
10

0
2 

4 
4 

1 
 

 
 

08
40

 
M

al
a 

šk
ol

a 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0 

10
0

 
 

 
 

01
 

 0
4 

 
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0 

10
0

 
 

 
 

0 4
 

  
 

3 6
 

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
 d

rž
av

e 
1 5

.0
00

,0
0 

1 5
.0

00
,0

0 
1 5

.0
00

,0
0 

1 0
0 

1 0
0

 
 

 
 

01
 

04
 

 
42

 
r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0 
0 

0 
0 

0
2 

4 
4 

2 
 

 
 

84
0 

D
je

čj
i v

rt
ić

 (
u 

os
ni

va
nj

u)
 

52
.0

00
,0

0 
31

0.
00

0,
00

 
31

0.
00

0,
00

 
59

6 
10

0
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 1

 
r

a s
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

0 
2 1

0.
00

0,
00

 
2 1

0.
00

0,
00

 
0 

1 0
0

 
 

 
 

01
 

 
 

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

52
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
19

2 
10

0
 

 
 

 
01

 
 

 
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
0 

0 
0 

0 
0

2 
4 

4 
3 

 
 

 
84

0 
O

sn
ov

no
 š

ko
ls

tv
o 

42
.0

00
,0

0 
6.

05
0.

00
0,

00
 

6.
25

0.
00

0,
00

 1
4.

40
5 

10
3

 
 

 
 

 
 

 
36

 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

42
.0

00
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I -

 U
 K

 U
 P

 N
 O

 
8.

07
3.

13
0,

00
 

6.
05

0.
00

0,
00

 
6.

25
0.

00
0,

00
 

75
 

10
3

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
FK

-K
TO

O
P

IS
P

la
n 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
In

de
ks

In
de

ks

1
2

3
4

5
6

7
11

12
13

14
=1

2/
11

15
=1

3/
12

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
K

O
N

TO
O

P
IS

20
10

.
20

11
.

20
12

.

V.
 P

La
N

 r
a

ZV
O

JN
IH

 P
r

O
G

r
a

M
a 

1 
1 

1 
1 

01
 

 
 

42
 

r
ač

un
al

na
 o

pr
em

a 
 

0 
5.

00
0,

00
 

0
2 

1 
1 

1 
01

 
  

 
42

2 
r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a 

 
25

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0

 
 

 
 

01
 

 
 

42
2 

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

 
10

.0
00

,0
0 

0 
0

2 
2 

1 
1 

03
 

02
 

01
 

42
2 

r
ad

ni
 s

tr
oj

 -
 r

ov
ok

op
ač

 
 

57
0.

00
0,

00
 

0 
0

2 
2 

1 
2 

01
 

03
 

 
42

 
Iz

gr
ad

nj
a 

au
to

bu
sn

ih
 s

ta
ja

liš
ta

 
 

30
0.

00
0,

00
 

0 
0

2 
3 

1 
1 

01
 

 
 

42
2  

O
pr

em
a 

za
 c

iv
iln

u 
za

št
itu

 
 

10
.0

00
,0

0  
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

2  
3 

3 
1 

01
 

03
 

04
 

45
1  

P
ro

ši
re

nj
e 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 

 
20

0.
00

0,
00

 
0 

0
2 

3 
3 

2 
01

 
03

 
 

42
2 

O
gr

ad
a 

na
 g

ro
bl

ju
 

 
45

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
03

 
 

42
2 

P
og

re
bn

a 
op

re
m

a 
 

30
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0
2 

3 
3 

3 
01

 
03

 
04

 
42

1 
Iz

gr
ad

nj
a 

vo
do

vo
da

 
 

60
0.

00
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

70
0.

00
0,

00



Stranica 1824 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

 
 

 
 

01
 

03
 

04
 

42
1 

C
es

te
 

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

2  
3 

3 
4 

01
 

03
 

04
 

42
1  

Iz
gr

ad
nj

a 
no

go
st

up
a  

 
15

0.
00

0,
00

 
0 

0
2 

3 
3 

5 
01

 
 

 
42

6 
Iz

ra
da

 p
la

no
va

 r
az

vo
ja

 
 

50
0.

00
0,

00
 

0 
0

2 
4 

2 
1 

01
 

04
 

 
42

 
O

pr
em

a 
za

 k
nj

iž
ni

cu
 

 
0 

10
.0

00
,0

0  
10

.0
00

,0
0

2 
4 

2 
3 

01
 

04
 

 
45

1 
U

re
đe

nj
e 

sp
om

en
 d

om
a 

B
ra

ća
 r

ad
ić

 
 

55
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
2 

4 
2 

5 
01

 
 

 
45

1 
Iz

gr
ad

nj
a 

D
om

a 
M

. C
el

ja
ka

 
 

20
0.

00
0,

00
 

30
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00

 
 

 
 

 
 

 
 

U
K

U
P

N
O

 
 

3.
69

0.
00

0,
00

 
2.

05
0.

00
0,

00
 

2.
24

5.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
01

 
O

pć
i p

rih
od

i i
 p

rim
ic

i 
 

 
 

 
 

 
   

02
 

V
la

st
iti

 p
rih

od
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
03

 
P

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

  
 

 
 

 
    

0 4
 

P
om

oć
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
05

 
D

on
ac

ije
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
06

 
P

rih
od

i o
d 

ne
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i n
ad

ok
na

de
 š

te
ta

 s
 o

sn
ov

a 
os

ig
ur

an
ja

 
 

 
 

      
07

 
N

am
je

ns
ki

 p
rim

ic
i o

d 
za

du
ži

va
nj

a  
 

 
 

 
     Članak 4.

Korisnici proračunskih sredstava smiju proračunska 
sredstva koristiti samo za namjene koje su određene 
proračunom i to do visine utvrđene u Posebnom dijelu 
Proračuna.

Članak 5.
Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u pla-

niranim svotama i prema planiranoj dinamici tijekom 
godine, prednost u podmirenju rashoda Proračuna 
imat će rashodi za redovnu djelatnost Jedinstvenog 
upravnog odjela.

Članak 6.
Za izvršavanje Proračuna u cjelosti je odgovoran 

Općinski načelnik koji u postupku izvršavanja Prora-
čuna donosi postupovne propise. 

U slučaju potrebe Općinski načelnik može u okviru 
utvrđenih iznosa Proračuna vršiti preraspodjelu utvr-
đenih sredstava između pojedinih stavaka rashoda, 
a koja ne može biti veća od 5% sredstava utvrđenih 
na stavci koja se umanjuje.

Članak 7.
Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelosti 

je Općinski načelnik.
Za zakonitu uporabu raspoređenih sredstava osi-

guranih u Proračunu u pojedinim razdjelima odgovoran 
je naredbodavatelj.

Članak 8.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Martinska 

Ves stupaju na snagu danom objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 400-08/09-01/03
UrBrOJ: 2176/15-10-5
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

32.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09) Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 14. sjednici održanoj 
2. studenoga 2010. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o obavljenom uvidu 
u financijske izvještaje i poslovanje Općine 

Martinska Ves za 2009. godinu

u 
ku

na
m

a

r
az

d.
G

la
-

va
P

ro
-

gr
am

a
kt

iv
.

Iz
vo

r
K

O
N

TO
O

P
IS

20
10

.
20

11
.

20
12

.



Broj 40 - Stranica 1825»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o obavljenom uvidu u finan-

cijske izvještaje i poslovanje Općine Martinska Ves 
za 2009. godinu.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 041-01/10-01/01
UrBrOJ: 2176/15-10-2
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

33.
Temeljem članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 14. sjednici održanoj 2. 
studenoga 2010. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Projekta ukupnog razvoja Općine 

Martinska Ves

Članak 1.
Usvaja se Projekt ukupnog razvoja Općine Mar-

tinska Ves.

Članak 2.
Tekstualno-grafički sadržaj Projekta ukupnog razvoja 

Općine Martinska Ves, sastavni je dio ovog Zaključka.

Članak 3.
Zadužuje se Općinski načelnik za realizaciju Pro-

jekta ukupnog razvoja Općine Martinska Ves.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 053-01/09-01/84
UrBrOJ: 2176/15-10-10
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

34.
Na temelju članka 22. stavka 1. i članka 28. stavka 

1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 
i 38/09), te članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 14. sjednici održanoj 2. 
studenoga 2010. godine, donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

u 2010. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg radova 

održavanja s procjenom troškova i izvorima financira-
nja za komunalne djelatnosti u Općini Martinska Ves 
navedene u priloženoj tablici.

Članak 2.
Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 

1.450.000 kuna, prema izvorima kako je navedeno u 
tablici.

Članak 3.
Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 

je kako slijedi:

aktivnost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO
Izvori financiranja 1.450.000,00

65232 Komunalna naknada 500.000,00
65241 Doprinos za šume 20.000,00
63311 Tekuće pomoći Min. prometa 30.000,00
11121 Namjenska sredstva iz 2009. 270.000,00

Sredstva općinskog proračuna 630.000,00
Opis komunalne djelatnosti

2 3 3 1 Javna rasvjeta 520.000,00 0 520.000,00
32231 Električna energija za Jr 220.000,00 0 220.000,00



Stranica 1826 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

aktivnost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO
32321 Usluge tek. održavanja po ugovoru 100.000,00 0 100.000,00
45111 Dod. ulaganja na grad. objektima 

- proširenje Jr 200.000,00 0 200.000,00
2 3 3 4 Nerazvrstane ceste 20.000,00 45.000,00 65.000,00

32321 Popravak nerazvrstanih cesta 20.000,00 0 20.000,00
 Zimska služba 0 45.000,00 45.000,00

2 2 1 2 Održavanje javnih površina 330.000,00 100.000,00 430.000,00
32321 Usl. tek. održavanja j. p. - okoliš mj. 

domova 50.000,00 50.000,00
42139 Izgradnja autob. stajališta 260.000,00 260.000,00
42273 Oprema za stajališta 20.000,00 20.000,00

Uređivanje javnih površina 0 100.000,00 100.000,00
2 2 1 2 Odvodnja atmosferskih voda 60.000,00 30.000,00 90.000,00

32244 Materijal za odrz. JP - odvodni 
kanali 60.000,00 0 60.000,00

 Sanacija odvodnih kanala 0 30.000,00 30.000,00
2 3 3 4 Održavanje skela 305.000,00 40.000,00 345.000,00

32329 Popravci skela 270.000,00 0 270.000,00
32329 Pregledi skela (HrB) 30.000,00 0 30.000,00
32921 Premije osiguranja 5.000,00 5.000,00

Čišćenje i ravnanje prilaza 0 40.000,00 40.000,00
Ukupno: 1.235.000,00 215.000,00 1.450.000,00

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 363-02/09-01/52
UrBrOJ: 2176/15-10-2
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

35.
Na temelju članka 30. stavka 1, 2. i 4. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 i 38/09), te 

članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska Ves (»Služ-
beni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves, na 14. sjednici održanoj 2. studenoga 
2010. godine, donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2010. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg izgradnje 

pojedinih objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u Općini Martinska Ves u 2010. godini s procjenom 
troškova i izvorima financiranja.

Članak 2.
U Općini Martinska Ves se, prema članku 30. stav-

ka 1, 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu, za 
navedeno razdoblje planira slijedeće:

aktivnost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO
Izvori financiranja 0 0 1.470.000,00

65231 Komunalni doprinos 50.000,00
63423 Kapitalne pomoći FZS 0
63321 Kapitalne pomoći iz drž. pr. 0



Broj 40 - Stranica 1827»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

aktivnost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO
65269 Ostali prihodi - naknada za 

piključenje 50.000,00
66313 Tekuće donacije trg. društava 200.000,00
 Sredstva općinskog proračuna 1.170.000,00

Opis aktivnosti
2 3 3 4 Modernizacija nerazvrst. cesta 750.000,00 0 750.000,00

36321 Kapitalne pomoći unutar opće 
države 100.000,00 0 100.000,00

42131 Ceste 500.000,00 0 500.000,00
42139 Izgradnja nogostupa 150.000,00 150.000,00

2 3 3 2 Uređenje groblja 120.000,00 0 120.000,00
32329 Tekuće održavanje 45.000,00 45.000,00
42149 Ograda - Strelečko 45.000,00 45.000,00
42273 Pogrebna oprema 30.000,00 30.000,00

2 3 3 5 Vodovod 600.000,00 0 600.000,00
42141 Vodovod 600.000,00 600.000,00

Ukupno: 1.470.000,00 0 1.470.000,00

Članak 3.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 363-02/09-01/53
UrBrOJ: 21176/15-10-2
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

36.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 14. sjednici održanoj 
2. studenog 2010. godine, donosi

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa razvoja poljoprivrede u 2010. godini

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 
vezanih za razvoj poljoprivrede na području Općine 
Martinska Ves s procjenom troškova i izvorima finan-
ciranja.

Članak 2.

Za navedene djelatnosti planira se ukupno utrošiti 
502.000,00 kuna, prema izvorima kako je navedeno 
u tablici.

Članak 3.

Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 
je kako slijedi:     

aktivnost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO
Izvori financiranja 0 0 502.000,00

64222 Prihodi od zakupa polj. zemljišta 250.000,00
71111 Prodaja polj. zemljišta 250.000,00
 Sredstva općinskog proračuna 2.000,00

Opis poljoprivredne djelatnosti
UrEĐENJE ZEMLJIŠTa

2 3 2 1 Održavanje poljskih putova 357.000,00 115.000,00 472.000,00
32321 Nabava i razvoz nasipnog materijala 357.000,00 0 357.000,00
 Strojno planiranje puteva 0 115.000,00 115.000,00



Stranica 1828 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

aktivnost: Konto O p i s Nabava Vlastiti pogon UKUPNO
NaKNaDE IZ PrOraČUNa

2 3 2 1 Elementarne nepogode 10.000,00 0 10.000,00
37219 Ost. naknade iz pror. u novcu 10.000,00 0 10.000,00

2 3 2 1 Izložbe i manifestacije 20.000,00 0 20.000,00
38114 Nagrade izlagacima/pobjednicima 15.000,00 0 15.000,00
38114 Tek. donacije udruzi oraca 5.000,00 5.000,00

Ukupno: 387.000,00 115.000,00 502.000,00

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 320-01/09-01/06
UrBrOJ: 2176/15-10-2
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

37.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), članka 
7. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 
73/97, 27/01, 59/01, 82/01 i 103/03), članka 23. stavka 
4. Zakona o udrugama (»Narodne novine«, broj  88/01 
i 11/02), te članka 74. stavka 2., članka 76. stavka 
1. Zakona o športu (»Narodne novine«, broj 71/06, 
150/08 - Uredba) i članka 10. Zakona o financiranju 
javnih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 
i 27/93), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 14. 
sjednici održanoj 2. studenoga 2010. godine, donosi  
    

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u društvenim 

djelatnostima za 2010. godinu

I.

Ovim Programom utvrđuju se oblici, način poticanja 
i promicanja društvenih djelatnosti, opsega, kvalitete 
i načina zadovoljavanja javnih potreba u društvenim 
djelatnostima za Općinu Martinska Ves te obim i di-
namika sufinanciranja tih potreba za 2010. godinu.

Javne potrebe iz stavka 1. ovog članka poticat će 
se, promicati i zadovoljavati:

-  ostvarivanjem djelatnosti i pojedinačnih programa 
odgojno-obrazovnih ustanova, ustanova kulture, 
udruga i organizacija u kulturi, te poticanjem i 
pomaganjem amaterskog kulturno-umjetničkog 
stvaralaštva

-  podržavanjem pojedinačnih akcija i manifestacija 
u kulturi koje pridonose razvitku, obogaćivanju 
i promicanju kulturnog života

-  ulaganjem određenih sredstava u obnovu, re-
stauraciju i privođenja namjeni ili u investicijsko 
održavanje, adaptaciju i opremanje objekata i 
spomenika kulture

-  na druge načine i kroz druge programe i sadržaje 
u skladu sa zakonom i drugim propisima.

II.

U smislu točke 1. ovog Programa, financiranje 
javnih potreba u društvenim djelatnostima osigurava 
se u Proračunu Općine Martinska Ves za 2010. godinu 
u iznosu od 1.651.000,00 kuna, za slijedeće potrebe:

aktivnost: Konto O p i s PLaN

Izvori financiranja 1.651.000,00

63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (ogrijev) 35.000,00

63312 Tekuće pom. županijskog proračuna (knjižnica - redovni rad) 60.000,00

63312 Tekuće pomoći županijskog proračuna (m. škola) 15.000,00

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Spomen dom) 500.000,00

63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Dom MC) 0

63322 Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna (Spomen dom) 0

63322 Kapitalne pomoći iz Županijskog proračuna (Dom MC) 0

 Sredstva općinskog proračuna 1.041.000,00



Broj 40 - Stranica 1829»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

aktivnost: Konto O p i s PLaN
PrOGraM SOCIJaLNE ZaŠTITE 315.000,00

2 4 1 1 Pomoći obiteljima 265.000,00
a) Zbrinjavanje socijalno ugroženog stanovništva 100.000,00

37212 Pomoć za liječenje soc. ugroženih obitelji. 15.000,00
37212 Pomoć u slučaju el. nepogoda (požara i sl.) 10.000,00
37212 Jednokratne pomoći obiteljima . 75.000,00

b) Stanovanje 55.000,00
37223 Odvoz komunalnog otpada 20.000,00
37223 Sufinanciranje nabave ogrijeva 35.000,00

c) Prehrana 35.000,00
36311 Prehrana za učenike 35.000,00

d) Ostale naknade u naravi 75.000,00
37229 Poklon paketići za djecu 20.000,00
37229 Financiranje troškova pokopa za soc. slučajeve 10.000,00
37229 Poklon paketi za soc. sl. 20.000,00
37221 Stipendiranje učenika 5.000,00
36311 Sufinanciranje HMP 20.000,00

2 4 1 2 Pomoći udrugama 50.000,00
a) Tekuće donacije humanitarnim udrugama 50.000,00

38114 Udruge umirovljenika 16.000,00
38114 Udruga slijepih 3.000,00
38114 Društvo multiple skleroze 3.000,00
38114 Udruga Kap ljubavi 3.000,00
38114 Udruga dragovoljaca 3.000,00
38114 Udruga nezavisnih dragovoljaca 3.000,00
38114 Udruga osoba s invaliditetom 3.000,00
38114 UHBDr PU SMŽ 3.000,00
38114 Jazovka 3.000,00
38114 Sigurna kuća 5.000,00
38114 Motoristi 3.000,00
38114 Zaklada Hrabro srce 2.000,00

PrOGraM POTrEBa U KULTUrI 1.176.000,00
2 4 2 2 Udruge u kulturi 40.000,00

38114 KUD-ovi, redovan rad 25.000,00
38114 Martinski susreti 15.000,00

2 4 2 1 Knjižnica i čitaonica 156.000,00
32231 El. energija 10.000,00
32239 Grijanje 20.000,00
32311 Telefon 5.000,00
32332 rTV pretplata 1.000,00
38119 refundacija plaće - knjižnica 100.000,00
38119 Sufinanciranje nabavke knjiga 10.000,00
32251 Sitni inventar 10.000,00

2 4 2 3 Spomen dom »Braća Radić« 550.000,00
45111 Dodatna ulaganja na građ. objektima 550.000,00

2 4 2 5 Uređenje mjesnih domova 350.000,00
32319 Usluge tekućeg održavanja grad. objekata - Dom Jezero Posavsko 56.000,00
32320 Usluge tekućeg održavanja grad. objekata - Dom Lijeva Luka 60.000,00
32321 Usluge tekućeg održavanja grad. objekata - Tišina Erdedska 34.000,00
45111 Zgrade kulturnih institucija - Dom MC 200.000,00



Stranica 1830 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

aktivnost: Konto O p i s PLaN
2 4 2 4 Vjerske ustanove 80.000,00

38112 Tekuće donacije 80.000,00

PrOGraM ŠPOrTSKIH aKTIVNOSTI 46.000,00

2 4 3 1 Kvalitetni šport 32.000,00
38115 NK Mahovo 20.000,00

38115 ŠrD Štuka 3.000,00

38115 LD Srna 3.000,00

38115 LD Prepelica 6.000,00

2 4 3 1 Športska rekreacija 14.000,00
38115 NK Posavina 4.000,00

32251 Sportska oprema 10.000,00

PrOGraM ODGOJa I OBraZOVaNJa 114.000,00

2 4 4 1 Mala škola 20.000,00
32251 Nabavka didaktičke opreme 5.000,00

38119 refundacija plaće 15.000,00

2 4 4 2 Dječji vrtić (u osnivanju) 52.000,00
32251 Sitni inventar

32321 Usluge tek. i inv. održ. građ. obj. 10.000,00

32352 Najamnina 2.000,00

32234 Gorivo-plin 5.000,00

32231 El. energija 5.000,00

31111 Plaće za zaposlene 0

32999 Ostali rashodi (osnivački) 30.000,00

2 4 4 3 Osnovno školstvo 42.000,00
36311 Školski sport 30.000,00

36311 Nabavka opreme - razglas 12.000,00

1.651.000,00

III.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa
OPĆINa MarTINSKa VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLaSa: 612-01/09-01/05
UrBrOJ: 2176/15-10-2
Martinska Ves, 2. studenoga 2010.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 47. Statuta 
Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 34/09), 
općinski načelnik Općine Topusko, 8. rujna 2010. 
godine, donio je 

P R A V I L N I K 
o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih 

rezultata u radu i načinu isplate dodatka za 
uspješnost u radu službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko 



Broj 40 - Stranica 1831»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 6. studenoga 2010.

Članak 1. 
Ovim se Pravilnikom utvrđuju kriteriji za utvrđivanje 

natprosječnih rezultata u radu i način isplate dodatka 
za uspješnost u radu službenika i namještenika u Je-
dinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko. 

Članak 2. 
Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata u 

radu službenika i namještenika su: 
- ocjena kojom je službenik odnosno namještenik 

ocijenjen, 
- inicijativnost i kreativnost koja je pridonijela boljoj 

organizaciji rada i/ili racionalizaciji poslovanja, 
- uspješno i pravodobno rješavanje iznimno slo-

ženog predmeta, koji je od velikog značenja za 
Općinu Topusko, 

- uspješno i pravodobno obavljanje privremeno 
povećanog opsega poslova, u neprekinutom 
razdoblju od najmanje mjesec dana, 

- uspješno i pravodobno obavljanje poslova 
odsutnog službenika odnosno namještenika, 
uz redovito obavljanje poslova svoga radnog 
mjesta, u neprekinutom razdoblju od najmanje 
mjesec dana, 

- djelovanje u službi ili u vezi sa službom koje je 
pridonijelo ugledu ili afirmaciji Općine Topusko. 

Članak 3. 
Službeniku i namješteniku, kojem su utvrđeni 

natprosječni rezultati u radu, isplatit će se dodatak 
za uspješnost u radu. 

Članak 4. 
Dodatak za uspješnost u radu može iznositi godišnje 

najviše tri plaće službenika odnosno namještenika koji 
ostvaruje dodatak i ne može se ostvarivati kao stalni 
dodatak uz plaću. 

Pod pojmom plaća podrazumijeva se plaća služ-
benika odnosno namještenika koju čini umnožak ko-
eficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je 
službenik odnosno namještenik raspoređen i osnovice 
za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu 
godinu radnog staža. 

Članak 5. 
Službenik ili namještenik koji je ocijenjen ocjenom 

»odličan« ima pravo na dodatak za uspješnost u radu 
u iznosu od 20% svoje plaće. 

Službenik ili namještenik koji obavlja poslove 
odsutnog službenika ili namještenika, ima pravo na 
dodatak za uspješnost u radu u iznosu od 20% plaće 
odsutnog službenika ili namještenika. 

Službenik ili namještenik za kojeg je utvrđeno is-
punjavanje kojeg od ostalih kriterija iz članka 2. ovog 
Pravilnika, ima pravo na dodatak za uspješnost u radu 
u iznosu od 20% svoje plaće. 

Službenik ili namještenik može ostvariti tijekom 
godine više puta dodatak za uspješnost u radu po 
istom kriteriju, izuzev po kriteriju ocjene. 

Članak 6. 

rješenje o isplati i visini dodatka za uspješnost 
u radu službenika i namještenika donosi se u okviru 
mase proračunskih sredstava predviđenih za dodatke 
za uspješnost u radu za Jedinstveni upravni odjel 
Općine Topusko. 

rješenje o isplati dodatka za uspješnost u radu 
za službenike i namještenike Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Topusko donosi pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela, uz prethodnu suglasnost općinskog 
načelnika. 

rješenje o isplati dodatka za uspješnost u radu 
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Topusko donosi općinski načelnik. 

Članak 7. 

Dohodak za uspješnost u radu se isplaćuje s plaćom 
za mjesec u kojem je nastupila izvršnost rješenja o 
isplati dodatka. 

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISaČKO-MOSLaVaČKa ŽUPaNIJa 
OPĆINa TOPUSKO 

OPĆINSKI NaČELNIK 

KLaSa: 121-15/10-01/02 
UrBrOJ: 2176/18-01-10-1 
Topusko, 8. rujna 2010.

Općinski načelnik
Nikola Abramović, v.r.



Stranica 1832 - Broj 40 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 6. studenoga 2010.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

56. Odluka o poništavanju Odluke o Izmje-
nama i dopunama Prostornog plana 
uređenja Grada Novske 1809

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

43. Program raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu države na po-
dručju Općine Majur 1809

AKTI MINISTARSTVA POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

1. Suglasnost 1812

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

31. 1. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Martinska Ves za 2010. godinu 1812

32. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o obav-
ljenom uvidu u financijske izvještaje i 
poslovanje Općine Martinska Ves za 
2009. godinu 1824

33. Zaključak o usvajanju Projekta ukupnog 
razvoja Općine Martinska Ves 1825

34. 1. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u 2010. godini 1825

35. 1. Izmjene i dopune Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture u 2010. godini 1826

36. 1. Izmjene i dopune Programa razvoja 
poljoprivrede u 2010. godini 1827

37. 1. Izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u društvenim djelatnostima za 
2010. godinu 1828

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Pravilnik o kriterijima za utvrđivanje 
natprosječnih rezultata u radu i načinu 
isplate dodatka za uspješnost u radu 
službenika i namještenika u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Općine Topusko 1830


